
Hora   : 
14:23:48

Data   : Cerdanyola del Vallès 23/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions a Corts Generals 06/06/199306/06/1993

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 74,21% 31.842 118 31.960 43.068  25,79%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC ERC EV- CEC CDS LE PEC- 

VERDE

01/001 A CMEIP LA SINIA  663  2  173  188  63  39  15  2  5  2  3 497  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  829  4  220  186  119  2  22  42  17  0  1 627  1

 1.492  6  393  374  182  41  37  44  22  2  401/001  1.124  1

01/002 A CMEIP LA SINIA  596  1  152  119  68  60  10  4  8  3  1 430  3

01/002 B CMEIP LA SINIA  741  5  176  137  105  81  16  5  6  1  2 542  5

 1.337  6  328  256  173  141  26  9  14  4  301/002  972  8

01/003 A CEIP SANT MARTI  720  0  173  155  105  59  21  8  4  2  3 535  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  872  4  173  204  153  59  30  5  10  1  4 649  0

 1.592  4  346  359  258  118  51  13  14  3  701/003  1.184  2

01/004 A CEIP FONTETES  865  3  305  118  98  79  12  7  9  1  2 638  2

01/004 B CEIP FONTETES  967  1  333  128  115  88  10  9  9  1  8 705  0

 1.832  4  638  246  213  167  22  16  18  2  1001/004  1.343  2

01/005 A CEIP FONTETES  675  7  262  65  63  83  16  3  7  0  4 513  2

01/005 B CEIP FONTETES  804  2  322  71  78  82  12  11  8  4  4 597  2

01/005 C COL.LEGI FONTETES  675  3  284  57  67  50  9  1  11  11  3 499  4

 2.154  12  868  193  208  215  37  15  26  15  1101/005  1.609  8

01/006 U COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.023  4  376  183  123  70  21  12  10  3  2 809  0

 1.023  4  376  183  123  70  21  12  10  3  201/006  809  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  549  4  168  97  104  50  7  2  5  1  1 440  2

 549  4  168  97  104  50  7  2  5  1  101/007  440  2

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  681  7  263  84  90  73  7  6  6  3  0 541  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  818  4  280  124  123  53  11  9  9  3  0 616  15

 1.499  11  543  208  213  126  18  15  15  6  001/008  1.157  16

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  894  3  262  170  120  101  22  9  7  6  2 709  2

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  1.064  5  304  211  132  94  20  16  9  11  3 809  4

 1.958  8  566  381  252  195  42  25  16  17  501/009  1.518  6

01/010 A IES GORGS  609  4  143  151  73  41  40  7  1  0  0 467  0



Hora   : 
14:23:48

Data   : Cerdanyola del Vallès 23/02/2017

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions a Corts Generals 06/06/199306/06/1993

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 74,21% 31.842 118 31.960 43.068  25,79%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC ERC EV- CEC CDS LE PEC- 

VERDE

01/010 B IES GORGS  707  6  206  133  97  48  16  10  2  1  4 532  0

01/010 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  717  2  175  176  101  46  22  6  6  0  1 543  0

 2.033  12  524  460  271  135  78  23  9  1  501/010  1.542  0

01/011 U JERONI MORAGAS  804  0  130  151  80  34  18  7  5  5  5 441  0

 804  0  130  151  80  34  18  7  5  5  501/011  441  0

01/012 A IES BANUS  535  4  198  97  43  53  5  5  3  0  0 412  0

01/012 B IES BANUS  691  9  252  104  58  56  15  4  10  2  1 516  5

01/012 C IES BANUS  648  6  209  137  47  50  20  4  4  2  1 482  2

 1.874  19  659  338  148  159  40  13  17  4  201/012  1.410  7

01/013 A COL.LEGI SERRAPARERA  625  2  224  110  50  66  12  11  2  1  0 479  2

01/013 B COL.LEGI SERRAPARERA  635  0  215  82  76  78  11  5  2  9  0 480  2

01/013 C COL.LEGI SERRAPARERA  716  5  234  119  69  78  17  10  3  5  1 547  0

 1.976  7  673  311  195  222  40  26  7  15  101/013  1.506  4

01/014 A CEIP SALTELLS  895  6  338  117  111  93  14  9  8  3  3 705  3

01/014 B CEIP SALTELLS  900  3  326  142  88  102  14  6  14  4  5 709  3

 1.795  9  664  259  199  195  28  15  22  7  801/014  1.414  6

01/015 A CEIP SERRAPARERA  829  5  337  72  83  93  9  5  10  2  3 621  3

01/015 B CEIP SERRAPARERA  989  4  394  78  105  115  12  8  9  4  5 742  2

 1.818  9  731  150  188  208  21  13  19  6  801/015  1.363  5

01/016 A CEIP SERRAPARERA  761  5  291  103  82  82  9  10  7  0  2 600  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  825  1  321  97  76  91  15  5  5  2  2 618  16

 1.586  6  612  200  158  173  24  15  12  2  401/016  1.218  18

01/017 A IES BANUS  927  6  403  85  80  72  6  7  9  1  7 681  0

01/017 B IES BANUS  988  6  355  93  96  99  4  9  3  3  5 682  2

 1.915  12  758  178  176  171  10  16  12  4  1201/017  1.363  2

01/018 A CEIP XARAU  783  3  214  188  107  57  23  4  4  3  1 608  1

01/018 B CEIP XARAU  894  5  229  202  141  68  16  12  9  0  2 685  2
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Eleccions a Corts Generals 06/06/199306/06/1993

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 74,21% 31.842 118 31.960 43.068  25,79%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC ERC EV- CEC CDS LE PEC- 

VERDE

 1.677  8  443  390  248  125  39  16  13  3  301/018  1.293  3

01/019 A IES BANUS  779  1  301  135  62  69  10  6  15  0  1 604  0

01/019 B IES BANUS  969  5  356  153  90  99  18  8  12  3  1 745  2

 1.748  6  657  288  152  168  28  14  27  3  201/019  1.349  2

01/020 A CLUB BELLATERRA  885  2  73  259  171  19  34  6  2  0  3 581  0

01/020 B CLUB BELLATERRA  952  5  60  315  151  31  61  12  1  0  1 637  1

 1.837  7  133  574  322  50  95  18  3  0  401/020  1.218  1

01/021 A CIUDAD BADIA  491  7  187  46  55  39  6  3  3  1  1 351  0

01/021 B CIUDAD BADIA  652  6  262  65  73  53  4  7  2  0  1 479  0

 1.143  13  449  111  128  92  10  10  5  1  201/021  830  0

01/022 U CIUDAD BADIA  856  4  368  59  65  76  3  12  8  2  1 611  2

 856  4  368  59  65  76  3  12  8  2  101/022  611  2

01/023 A CIUDAD BADIA  554  0  250  27  46  63  9  6  6  2  2 413  4

01/023 B CIUDAD BADIA  582  0  252  51  47  41  6  7  2  2  1 416  1

 1.136  0  502  78  93  104  15  13  8  4  301/023  829  5

01/024 A CIUDAD BADIA  535  0  220  29  45  50  2  5  4  1  0 360  2

01/024 B CIUDAD BADIA  624  1  232  30  65  45  2  6  3  6  0 394  2

 1.159  1  452  59  110  95  4  11  7  7  001/024  754  4

01/025 A CIUDAD BADIA  595  0  190  45  73  52  5  2  5  2  0 380  2

01/025 B CIUDAD BADIA  576  1  229  36  48  60  4  12  11  6  4 417  1

 1.171  1  419  81  121  112  9  14  16  8  401/025  797  3

01/026 A CIUDAD BADIA  708  3  234  59  92  51  3  7  11  5  4 476  2

01/026 B CIUDAD BADIA  761  3  258  50  104  77  4  15  6  4  3 528  0

 1.469  6  492  109  196  128  7  22  17  9  701/026  1.004  2

01/027 A CEIP SANT MARTI  754  6  260  95  61  83  9  6  6  4  2 539  2

01/027 B CEIP SANT MARTI  802  7  319  90  65  75  4  3  4  1  2 576  0

 1.556  13  579  185  126  158  13  9  10  5  401/027  1.115  2
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Eleccions a Corts Generals 06/06/199306/06/1993

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 74,21% 31.842 118 31.960 43.068  25,79%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC ERC EV- CEC CDS LE PEC- 

VERDE

01/028 U COL.LEGI CARRER ESCOLES  917  4  152  288  165  42  40  8  7  1  0 708  0

 917  4  152  288  165  42  40  8  7  1  001/028  708  0

01/029 A CEIP SALTELLS  545  2  169  94  65  74  14  7  2  2  0 443  2

01/029 B CEIP SALTELLS  617  5  163  102  104  70  17  7  4  3  1 478  5

 1.162  7  332  196  169  144  31  14  6  5  101/029  921  7

Total  43.068  203  13.955  6.762  5.036  3.714  814  440  370  145  119 31.842  118
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Eleccions a Corts Generals 06/06/199306/06/1993

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 74,21% 31.842 118 31.960 43.068  25,79%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PST ARM- AD POR FE(a) PLN PH FE- JONS CNPS UDLA UCE

01/001 A CMEIP LA SINIA  663  1  1  2  0  0  0  1  0  0  0 497  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  829  0  11  2  0  0  0  0  0  0  1 627  1

 1.492  1  12  4  0  0  0  1  0  0  101/001  1.124  1

01/002 A CMEIP LA SINIA  596  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0 430  3

01/002 B CMEIP LA SINIA  741  3  2  1  0  2  0  0  0  0  0 542  5

 1.337  4  5  1  0  2  0  0  0  0  001/002  972  8

01/003 A CEIP SANT MARTI  720  1  2  0  0  1  1  0  0  0  0 535  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  872  2  3  1  0  0  0  0  0  0  0 649  0

 1.592  3  5  1  0  1  1  0  0  0  001/003  1.184  2

01/004 A CEIP FONTETES  865  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0 638  2

01/004 B CEIP FONTETES  967  0  0  0  1  0  1  1  0  0  0 705  0

 1.832  2  1  0  1  0  1  1  0  1  001/004  1.343  2

01/005 A CEIP FONTETES  675  0  3  0  0  0  0  0  0  0  0 513  2

01/005 B CEIP FONTETES  804  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0 597  2

01/005 C COL.LEGI FONTETES  675  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0 499  4

 2.154  4  3  1  0  0  0  0  1  0  001/005  1.609  8

01/006 U COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.023  2  1  1  0  0  1  0  0  0  0 809  0

 1.023  2  1  1  0  0  1  0  0  0  001/006  809  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  549  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0 440  2

 549  0  0  0  0  1  0  0  0  0  001/007  440  2

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  681  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0 541  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  818  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 616  15

 1.499  1  0  1  0  0  0  0  0  0  001/008  1.157  16

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  894  1  3  1  2  0  0  0  0  0  0 709  2

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  1.064  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0 809  4

 1.958  2  4  2  3  0  0  0  0  0  001/009  1.518  6

01/010 A IES GORGS  609  1  1  2  0  0  0  0  2  1  0 467  0

01/010 B IES GORGS  707  5  0  3  0  1  0  0  0  0  0 532  0
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Eleccions a Corts Generals 06/06/199306/06/1993

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 74,21% 31.842 118 31.960 43.068  25,79%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PST ARM- AD POR FE(a) PLN PH FE- JONS CNPS UDLA UCE

01/010 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  717  5  1  2  0  0  0  0  0  0  0 543  0

 2.033  11  2  7  0  1  0  0  2  1  001/010  1.542  0

01/011 U JERONI MORAGAS  804  2  2  0  0  0  1  1  0  0  0 441  0

 804  2  2  0  0  0  1  1  0  0  001/011  441  0

01/012 A IES BANUS  535  0  0  0  1  0  0  0  3  0  0 412  0

01/012 B IES BANUS  691  1  0  1  0  1  0  0  0  2  0 516  5

01/012 C IES BANUS  648  0  1  0  0  1  0  0  0  0  0 482  2

 1.874  1  1  1  1  2  0  0  3  2  001/012  1.410  7

01/013 A COL.LEGI SERRAPARERA  625  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 479  2

01/013 B COL.LEGI SERRAPARERA  635  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0 480  2

01/013 C COL.LEGI SERRAPARERA  716  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0 547  0

 1.976  3  4  1  0  1  0  0  0  0  001/013  1.506  4

01/014 A CEIP SALTELLS  895  1  0  0  0  0  1  0  0  1  0 705  3

01/014 B CEIP SALTELLS  900  1  0  2  0  0  2  0  0  0  0 709  3

 1.795  2  0  2  0  0  3  0  0  1  001/014  1.414  6

01/015 A CEIP SERRAPARERA  829  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0 621  3

01/015 B CEIP SERRAPARERA  989  6  0  2  0  0  0  0  0  0  0 742  2

 1.818  7  1  2  0  0  0  0  0  0  001/015  1.363  5

01/016 A CEIP SERRAPARERA  761  1  2  3  2  1  0  0  0  0  0 600  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  825  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0 618  16

 1.586  2  3  4  2  1  0  0  0  0  001/016  1.218  18

01/017 A IES BANUS  927  1  2  0  0  0  0  0  0  2  0 681  0

01/017 B IES BANUS  988  5  0  1  0  0  0  3  0  0  0 682  2

 1.915  6  2  1  0  0  0  3  0  2  001/017  1.363  2

01/018 A CEIP XARAU  783  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0 608  1

01/018 B CEIP XARAU  894  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 685  2

 1.677  3  1  1  0  0  0  0  0  0  001/018  1.293  3

01/019 A IES BANUS  779  0  1  2  0  0  1  0  0  0  0 604  0
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Eleccions a Corts Generals 06/06/199306/06/1993

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 74,21% 31.842 118 31.960 43.068  25,79%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PST ARM- AD POR FE(a) PLN PH FE- JONS CNPS UDLA UCE

01/019 B IES BANUS  969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 745  2

 1.748  0  1  2  0  0  1  0  0  0  001/019  1.349  2

01/020 A CLUB BELLATERRA  885  0  0  0  11  0  0  0  1  0  0 581  0

01/020 B CLUB BELLATERRA  952  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 637  1

 1.837  0  0  0  11  0  0  0  1  0  001/020  1.218  1

01/021 A CIUDAD BADIA  491  0  0  1  0  0  2  0  0  0  0 351  0

01/021 B CIUDAD BADIA  652  0  3  1  0  1  1  0  0  0  0 479  0

 1.143  0  3  2  0  1  3  0  0  0  001/021  830  0

01/022 U CIUDAD BADIA  856  3  9  0  0  0  0  0  1  0  0 611  2

 856  3  9  0  0  0  0  0  1  0  001/022  611  2

01/023 A CIUDAD BADIA  554  0  1  0  0  1  0  0  0  0  0 413  4

01/023 B CIUDAD BADIA  582  1  4  2  0  0  0  0  0  0  0 416  1

 1.136  1  5  2  0  1  0  0  0  0  001/023  829  5

01/024 A CIUDAD BADIA  535  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0 360  2

01/024 B CIUDAD BADIA  624  2  0  0  1  0  0  0  0  1  0 394  2

 1.159  5  1  0  1  0  0  0  0  1  001/024  754  4

01/025 A CIUDAD BADIA  595  3  0  3  0  0  0  0  0  0  0 380  2

01/025 B CIUDAD BADIA  576  1  1  3  0  1  0  0  0  0  0 417  1

 1.171  4  1  6  0  1  0  0  0  0  001/025  797  3

01/026 A CIUDAD BADIA  708  1  1  2  1  1  1  0  0  0  0 476  2

01/026 B CIUDAD BADIA  761  1  1  0  1  0  0  1  0  0  0 528  0

 1.469  2  2  2  2  1  1  1  0  0  001/026  1.004  2

01/027 A CEIP SANT MARTI  754  3  1  0  0  0  1  0  2  0  0 539  2

01/027 B CEIP SANT MARTI  802  0  1  1  0  3  1  0  0  0  0 576  0

 1.556  3  2  1  0  3  2  0  2  0  001/027  1.115  2

01/028 U COL.LEGI CARRER ESCOLES  917  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 708  0

 917  0  1  0  0  0  0  0  0  0  001/028  708  0

01/029 A CEIP SALTELLS  545  5  0  0  0  3  0  5  0  0  1 443  2
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Eleccions a Corts Generals 06/06/199306/06/1993

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 74,21% 31.842 118 31.960 43.068  25,79%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PST ARM- AD POR FE(a) PLN PH FE- JONS CNPS UDLA UCE

01/029 B CEIP SALTELLS  617  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0 478  5

 1.162  6  1  0  0  3  0  5  0  0  101/029  921  7

Total  43.068  80  73  45  21  19  14  12  10  8  2 31.842  118


